

Lista złożonych projektów – Budżet Obywatelski 2024

Lp.	Tytuł projektu/ Wnioskodawca/y	Szacunkowy koszt projektu/ Lokalizacja	Opis skrótowy projektu
1	Hala na tip top Marcin Dawidowski	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja: Hala miejska w Lęborku, ul. P. Skargi 52	Doposażenie hali sportowej w ogólnodostępny sprzęt sportowy potrzebny do realizacji szkolenia sportowego młodzieży.
2	Remont szatni, pomieszczenia socjalnego, toalet i natrysków w budynku na stadionie oraz wymiana boksów dla zawodników na Stadionie Miejskim w Lęborku Łukasz Hrycyk	Koszt: 200.000 zł Lokalizacja: Stadion Miejski w Lęborku, ul. Kusocińskiego	Projekt zakłada całkowity remont szatni, umywalni, pomieszczenia z natryskami, toalet, korytarzy oraz pomieszczenia socjalnego mieszczących się w budynku socjalnym na Stadionie Miejskim w Lęborku. W projekcie uwzględniono również wymianę boksów (ławek rezerwowych) na głównej płycie boiska. Remont ma zdecydowanie poprawić warunki sanitarno-higieniczne na ogólnodostępnym stadionie. Obecne spełniają absolutne minimum. Boksy zawodników również wymagają wymiany.
3	Dzień dziecka z Pogonią Lębork. Propagowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży Łukasz Hrycyk	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja: Stadion Miejski w Lęborku, ul. Kusocińskiego	Projekt zakłada organizację imprezy z okazji Dnia Dziecka na Stadionie Miejskim w Lęborku. Będzie ona miała charakter otwarty, a więc będą mogły z niej skorzystać wszystkie dzieci, które tego dnia pojawią się na miejscu. Przewidziane są różnego rodzaju atrakcje, konkursy i gry o charakterze sportowym - ogólnorozwojowym.
4	Terenowe gry miejskie po Lęborku z wykorzystaniem lokalizacji GPS z uwzględnieniem tras "Średniowieczny Lębork" i "Trasa Nipkowa" Konrad Chmiel	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja: Centrum miasta, w obrębie obwarowań średniowiecznego Lęborka.	Opracowanie zestawu gier terenowych po centrum miasta z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury i atrakcji. Uczestnik gry, biorąc udział w licznych quizach, questach czy multimedialnych grach typu "check-in", pozna atrakcje turystyczne Lęborka. Gra ma charakter edukacyjny, przez zabawę uczestnicy poznają historię Lęborka. W czasie gry na uczestników będą czekały: zagadki, quizy, wirtualne nagrody i puzzle. Do gry będzie wykorzystywany telefon komórkowy. Gry mogą być indywidualne oraz zespołowe
5	Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w defibrylator AED oraz parawan ochronny Mateusz Wołoczniak	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja: ul. Wojska Polskiego 37, Lębork	Celem projektu jest zakup defibrylatora AED oraz parawanu do zasłaniania osób poszkodowanych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lęborku.
6	Przygotowanie i wykonanie ścieżki dydaktyczno edukacyjnej na terenie Parku im B. Chrobrego	Koszt: 200.000 zł Lokalizacja: Park im. B. Chrobrego	Przedmiotem oferty będzie przygotowanie i wykonanie ścieżki edukacyjno-przyrodniczo-historycznej na terenie Parku im. B. Chrobrego, podkreślającej unikalne cechy i właściwości przyrodnicze Lęborka oraz promującej niezwykle eksponaty na wystawie muzealnej w budynku Wieży Ciśnień. Ścieżka zostanie oznakowana i uatrakcyjniona stosownymi tablicami w drewnianym obramowaniu (opatrzonymi kodami QR). Informatory zawierać będą dane na temat zarówno historii samego parku.

	Konrad Chmiel Jakub Rutkiewicz Marcin Krzciuk		
7	Lęborski Aquapark Radosław Zimnowoda Bożena Pobłocka	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja:	"Lęborski Aquapark" to projekt, który zapewni dodatkową atrakcję na lęborskim basenie. W związku ograniczonymi środkami finansowymi (10 tys. zł) możliwy jest zakup tylko jednej z części, która w przyszłości może być rozbudowywana o kolejne aby razem utworzyć pneumatyczny (dmuchany) park wodny. Projekt zakłada zakup zjeżdżalni z PVC – wymiary po napompowaniu: maks. 3,5m x 2,0 x 1,9m (dł. x szer. x wys.).
8	Doposażenie Zespołu Pieśni i Tańca „Ziemia Lęborska” z Lęborka. Zakup instrumentu muzycznego Renata Hopa	Koszt: 10.000 zł Lokalizacja:	Projekt zakłada zakup instrumentu ludowego – akordeonu. Instrument jest niezbędny do prowadzenia prób wokalnno-tanecznych oraz podczas występów zespołu. Zespół prezentując kulturę kaszubską promuje miasto oraz region w kraju i za granicą.
9	Bezpieczne osiedle Sportowa. Założenie monitoringu na w/w osiedlu Bożena Pobłocka	Koszt: 200.000 zł Lokalizacja: Osiedle sportowa	Założenie na os. sportowa monitoringu miejskiego (Rozmieszczenie kamer do uzgodnienia z wnioskodawcą).
10	Pod Skrzydłami - montaż żagli przeciwsłonecznych na Placu Pokoju Alicja Walkusz	Koszt: 200.000 zł Lokalizacja: Plac Pokoju	Celem projektu jest wykonanie efektownej i funkcjonalnej aranżacji przeciwsłonecznej na Placu Pokoju. Demontowane maszty na których rozpięte byłoby płótno żeglarskie tworzyłyby cień w upalne dni lata. W nocy byłyby podświetlane tak aby tworzyć ciekawy efekt wizualny.
11	Mozaika miejska - warsztaty dla dzieci/młodzieży Alicja Walkusz	Koszt: 5.000 zł Lokalizacja: ogrodzenie/mur w parku Michalskiego	Celem projektu wykonanie mozaiki (podobnej do tej zrobionej na murze w podwórku przy Kossaka 100) na murze w Parku Michalskiego. Planuje się zmienić niezbyt estetyczny i zniszczony fragment miasta w ciekawe dzieło sztuki.
12	Kwiatki, bratki i stokrotki - Lęborskie łąki miododajne Alicja Walkusz	Koszt: 5.000 zł Lokalizacja: tereny zielone na Os. Sportowym oraz w miejscach w których nie jest konieczne koszenie trawy ze względów estetycznych	Celem projektu jest zwiększenie bioróżnorodności na terenie miasta, przeciwdziałanie przesuszaniu się gleby, zmniejszenie emisji CO2 (łąk się nie kosi). Łąki należy posiać w miejscach, które ze względów estetycznych nie wymagają eleganckiego trawnika. Kolejnym etapem jest kampania informacyjna – rozdanie tzw. Flower BOBM by zwiększyć świadomość mieszkańców, że łąki są sadzone celowo, a nie jest to zaniedbanie koszenia. Każdy otrzyma nasiona do zasadzenia w dowolnie wybranym miejscu